

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
LT"Alexandr Puskin" str. Bulgara nr. 122,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari generale de constructie. (Demontari).

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 23 664 lei

Întocmit in prețuri curente: 11.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	450,00	0,45	203,50
					0,36	160,01
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	7,05	124,93	880,78
					122,13	861,04
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	24,20	12,99	314,27
					12,99	314,27
4	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	60,50	1,99	120,41
					1,86	112,24
5	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	180,00	5,08	914,18
					4,33	779,18
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	180,00	25,37	4 566,17
					24,12	4 341,17
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	145,00	49,61	7 193,02

1	2	3	4	5	6	7
					49,47	7 173,44
8	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	85,00	5,08	431,70
					4,33	367,95
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	32,00	12,99	415,56
					12,99	415,56
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,50	124,94	62,47
					122,14	61,07
11	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	50,00	0,45	22,61
					0,36	17,78
12		Moloz		0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
13	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,50	17,01	59,52
					17,01	59,52
14	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,50	26,50	92,75
					0,00	0,00
Total			lei		15 277	
CASM			22,5 %		3 299	
Transport			3 %		13	
Total					18 589	
Cheltuieli de regie			3 %		557	
Total					19 146	
Beneficiu de deviz			3 %		574	
Total					19 720	
TVA			20 %		3 944	
Total deviz:					23 664	
Inclusiv salariu					14 663	

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DITS a Primăriei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)